Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 11 de setembro de 2019

OFÍCIO 6P N® 573/2019

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Comunicamos o recebimento do REQUERIMENTO N® 299/19, de

autoria do nobre vereador ROBERTO ANDRADE E SILVA, expressando os parabéns
dessa egrégia Casa de Leis à Equipe de Estratégia de Saúde e todos os
servidores envolvidos na Atenção Básica e no Núcleo de Apoio à Saúde da
Família do Município, pelos relevantes serviços prestados aos
recém-nascidos e seus familiares por meio das ações relacionadas ao Método
Canguru,

A propósito, agradecemos a esse eminente colegiado pelo
reconhecimento e apoio ao trabalho realizado pela Administração
Municipal, reiterando nossos votos de elevada estima.

Atenciosamente,

ALBERTO^J?E^I^ MOURAO
---""'Prefeico

APM/ed